
 
 

 

                             

Expediente núm.: 625/2023 
Listado provisional admitidos/as y excluidos/as 
 
  

  
DECRETO LISTADO PROVISIONAL 

 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la cobertura urgente 
mediante concurso y de forma interina por encontrarse vacante de una plaza de 
Técnico/a de Educación Infantil para la Escola Infantil de Primer Cicle Municipal 
(Código: 46031271) del Ayuntamiento de Olocau. 

 
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,  
 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, así como la 
causa de exclusión que se expresa en el Anexo I del presente decreto. 
 
 
SEGUNDO. - Ordenar la exposición pública de la lista provisional de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Olocau y 
en la página web del Ayuntamiento de Olocau, con indicación del plazo de DOS 
DÍAS HÁBILES para las posibles reclamaciones y subsanaciones. 
 
 
 

 DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 
 
 
 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

G
44

C
W

JN
3E

M
2K

FL
M

ZN
FF

3X
Q

L3
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

5



 
 

 

                             

ANEXO I 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI Nº REGISTRO SITUACIÓN MOTIVO CARÁCTER 

1 SAMPEDRO SAPENA ITZIAR ***6315** 1094 Excluida 
Falta pago tasa. 

Artículo 6 Ordenanza 
INSUBSANABLE 

2 ESTEVE CASTELL SARA ***3152** 1103 Admitida   
 

3 MORENO PUIG MIREIA ***8831** 1113 Admitida   
 

4 ALCAZAR TEBAR CRISTINA ***1735** 1118 Admitida   
 

5 TORRES POLO EVA ***0147** 1124 Excluida 
Falta pago tasa. 

Artículo 6 Ordenanza 
INSUBSANABLE 

6 CARMONA FOLGADO LARA ***2620** 1127/1429 Admitida   
 

7 HERNANDEZ BORREDA ROSA ***2054** 1135 Admitida   
 

8 FUSTER SANCHO MARTA MARIA ***7949** 1142 Excluida 
Falta pago tasa. 

Artículo 6 Ordenanza 
INSUBSANABLE 

9 SERRANO QUEROL  IRENE ***9579** 1145 Excluida 
No aporta título para 

formar parte bolsa  
SUBSANABLE 

10 ESTEVE MOLINS SANDRA ***4464** 1148 Admitida    

11 MURGUI LAFUENTE MARIA JOSÉ ***1072** 1149 Admitida    

12 HURTADO MAESO NURIA ***8526** 1375 Admitida   
 

13 LLAMAS MARUGAN MARIA VICTORIA ***5241** 1378 Admitida   
 

14 NAVARRO GARCÍA ENMA ***1252** 1380 Admitida   
 

15 ROMERO ESCRIBANO OLAYA ***9389** 1382 Admitida   
 

16 SANCHO NAVARRO MARIA FERNANDA ***0538** 1384 Admitida   
 

17 FERRER PERIS ANA AMPARO ***2284** 1393 Admitida   
 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

G
44

C
W

JN
3E

M
2K

FL
M

ZN
FF

3X
Q

L3
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

5



 
 

 

                             

18 CARBONELL GORRIZ EVA ***0939** 1395 Admitida   
 

19 FERREIRA NAVARRO IRENE ***0499** 1400 Admitida    

20 BAYARRI JUAN SHEILA ***7148** 1403 Admitida    

21 PEREZ MARCILLA BERENICE ***8325** 1405 Admitida    

22 ENGUIDANOS CIVERA MARIA JOSÉ ***7226** 1406 Admitida    

23 LECUE CANAVESE CARLA ***1401** 1408 Admitida    

24 CARMONA OLTRA ANGELA ***9733** 1410 Admitida    

25 MARCOS SANCHEZ MARIA DEL MAR ***1259** 1413 Admitida    

26 MACCHELLI FANTINI LAURA ***4906** 1414 Admitida    

27 PEREZ ROMERO VERONICA ***1219** 1416 Admitida    

28 CERDA LOZANO VANESSA ***5853** 1419 Admitida    

29 LOPEZ ALABAU MARTA MARIA ***8265** 1420 Admitida    

30 MARTINEZ TORRES LAURA ***9550** 1421 Admitida    

31 PEREZ-ACCINO CALABUIG SARA ***9185** 1423 Admitida    

32 TORTOLA PERPIÑÁ CARLA ***0335** 1424 Admitida    

33 CARPIO BENLLOCH MARIA ***6052** 1425 Admitida    

34 JULIA MARTINEZ INMACULADA ***7253** 1427 Admitida    

35 ARRUE BAEZ VANESSA ***9582** 1428 Admitida    

36 ZURIAGA MONTESINOS LAURA ***9198** 1431 Admitida    

37 BOCHONS DE LA HOZ CYNTHIA ***9494** 1432 Admitida    

38 HIGON LOPEZ VIRGINIA ***5694** 1437 Admitida    

39 LOPEZ SALOM MARIA  JOSÉ ***5921** 1438 Admitida    

40 LOPEZ GONZALEZ ROSA MARIA ***5577** 1440 Admitida    

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

G
44

C
W

JN
3E

M
2K

FL
M

ZN
FF

3X
Q

L3
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

5



 
 

 

                             

41 MENCHON RUIZ NATALIA ***9326** 1442 Admitida    

42 CASTELLANOS CHAVEZ GUADALUPE JACKELINE ***9647** 1443 Admitida    

43 BERMELL OLLER LAURA ***9470** 1446 Admitida    

44 DIAZ INIESTA IRIS ***9476** 1447 Admitida    

45 PERIS GONZALEZ SONIA ***1480** 1450 Admitida    

46 SERRANO QUEROL IRENE ***9579** 1459 Excluida 
Falta pago tasa. 

Artículo 6 Ordenanza 
INSUBSANABLE 

 
 
 
 
 
 
 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

G
44

C
W

JN
3E

M
2K

FL
M

ZN
FF

3X
Q

L3
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 4

 d
e 

5



 
 

 

                             

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

G
44

C
W

JN
3E

M
2K

FL
M

ZN
FF

3X
Q

L3
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 5

 d
e 

5


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2023-09-05T11:00:51+0200
	Olocau
	ANTONIO ROPERO MORALES - NIF:20158673R
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2023-09-05T13:22:06+0200
	Olocau
	MILAGROS APARICI VALERO - 22571271Z (FIRMA)
	ho accepto




